Le délai maxlmuin piévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des n*avaux objet du présent
appel d'offres est de/)é^//A' (02) mois calendaites.

8. Aliotisseinent
Les trïivaiix objetsde cet AAO sontconstitués en lot unique.

9. Cofit prévisionnel

Lecoût prévisionnel de ropération à l'i.ssue desétudes préalables estde 16540428(Seize millions
cinq cent quarante mille quatre cent vingt-huit) FCF.A.

10.Participation et origine
La participation au présent Appel d'OlTres est ouverte à égalité de conditions à loiiles les

Entreprises de droit Camerounais ayant des compétences avérées dans le domaine du bâtiment et
des travatTx publics.

11.Financement